Министерство образования Республики Карелия
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Карелия кадетская
школа-интернат «КАРЕЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС имени Александра Невского»
(ГБОУ РК «Карельский кадетский корпус имени Александра Невского»)
П Р И К А З
«____»  _____________2016 г.                                                                                   №_____
Об утверждении состава методических объединений и творческих групп на 2016 — 2017 учебный год

На основании решения педагогического совета (протокол № 7 от 30.08.2016 г.), в целях упорядочения методической работы в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав методических объединений и творческих групп на 2016 — 2017 учебный год:

а) Творческая группа учителей гуманитарного цикла

Максименко Е. В. (руководитель), Котова В. С., Денисова Т. В., Сычева Е. И., Овчаренко Н. А.
б) Методическое объединение учителей математики, физики  и информатики

Троцкая Ж. Е. (руководитель), Казунина А. В., Кирпиченко А. Б., Данилова Н. М., Артющик Н. И.
в) Творческая группа учителей естественно-научного цикла,  технологии,  ОБЖ и физической культуры
Карельская С. Ю. (руководитель), Смирнова Е. А.,  Зябкин Л. В., Кийски Ю. В., Полин О. Е.

г) Методическое объединение учителей иностранного языка

Шевлякова П. А. (руководитель), Трофимова И. В., Алексеева О. С.
д) Методическое объединение классных руководителей
Данилова А. М. (руководитель), Алексеева О. С., Карельская С. Ю., Трофимова И. В., Казунина А. В., Денисова Т. В., Данилова Н. М., Кирпиченко А. Б., Артющик Н. И., Зябкин Л. В.
е) Методическое объединение воспитателей
Магдич В. А. (руководитель), Егоров А. А., Кудрявцев Н. К., Пономарев А. Л., Когут Я. П., Медведев С. Н., Соколов А. Г., Кожевников В. Н., Чердынцев С. М., Малышев С. В.
Директор                                                    Д.А.Ефимов

PAGE
1